

Samtliga registrerade älgjaksområden
som förvaltas i Kronobergs län

Nyheter älgförvaltningen

Älgförvaltningsområden/älgförvaltningsgrupper

Beslut om att indela länet i sju älgförvaltningsområden fattades under januari 2012 och finns tillgängligt på Länsstyrelsens hemsida:
www.lansstyrelsen.se/kronoberg

Karta över områdena finns i bilaga 1.

Älgförvaltningsgrupperna leder arbetet i älgförvaltningsområdena och består av tre företrädare för markägarna och tre företrädare för jägarna. Förordnanden har skett efter förslag från berörda organisationer. Älgförvaltningsgruppens ansvar blir att samordna älgförvaltningen inom området. Under 2012 ska gruppen ta fram en älgförvaltningsplan. Information om ledamöterna finns i bilaga 2.

Älgskötselområden

Älgskötselområdenas uppgift är att ta fram en skötselplan som harmonierar med älgförvaltningsplanen. En ny skötselmall är under framtagande och ska användas av de skötselområden som behöver förnya sina planer i år även om ingen förvaltningsplan blir klar. Samtliga älgskötselområden får vara beredda på att upprätta nya skötselplaner så snart förvaltningsplanerna blir klara. Samråd ska ske med markägare och jägare inom området och protokollföras. Skötselområdet ska också samråda med älgförvaltningsgruppen. Älgskötselområdena omregistreras automatiskt av Länsstyrelsen. Älgskötselområdena uppmanas att bereda möjlighet för licensområden att ansluta sin mark.

Licensområden

Riktlinjer för licensområdena är framtagna, se bifogat beslut, bilaga 3. Merparten av de befintliga B- och E-licensområdena hamnar under arealkravet på 300 ha och kommer avregistreras, övriga blir automatiskt omregistrerade. Områden som kommer avregistreras uppmanas att **snarast** kontakta intilliggande älgskötselområden eller licensområden för diskussion om anslutning. För anslutning till älgskötselområden utgår ingen registreringsavgift. Området som marken ansluts till anmäler ändringen till Länsstyrelsen senast den **31 mars 2012** (förlängd ansökningstid).

Avregistrering av licensområden påbörjas under april månad, beslut skickas till respektive område. Möjligheten att ansluta sig till älgskötselområden utan att erlägga registreringsavgift är därefter förverkad för B- och E-licensområden.

Oregistrerad mark

För jaktmark som inte är registrerad som älgskötselområde eller licensområde gäller att endast älgkalv får jagas under den begränsade tid som Länsstyrelsen beslutar, de senaste åren har det varit tre dagars jakt.

Jakttiderna offentliggörs på hemsidan under juni månad.

Helén Knutson

Bilaga:

1. Karta Älgförvaltningsområden
2. Ledamöter Älgförvaltningsgrupper
3. Beslut om riktlinjer för licensområden

Sändlista:

Samtliga registrerade älgjaktsområden som förvaltas från Kronobergs län